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Föreningsbidrag 2010 för Barn och Ungdom  

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Nämnden beviljar bidrag enligt följande: 

Nätverket i Årstafältet              50 000 kr 

Bandhagens Scoutkår                7 000 kr 

Rågsveds IF                30 000 kr 

Somaliska Föräldrar och Modersmålsförening i Vantör och Farsta  22 000 kr 

 

2. Nämnden avslår ansökan Make a Difference med motiveringen att ansökan 

endast avser kostnader för administration samt att verksamheten primärt utgör 

en stödjour. Föreningen har möjlighet att återkomma till vårens 

ansökningsförfarande 2011.  

 

3. Nämnden avslår ansökan från Picknickteatern, Högdalen dockteater, med 

motivering att det i ansökan inte framgår hur bidraget ska användas.  

 

4. Nämnden avslår ansökan från Music Aid, med motivering att ansökan kom in 

4 oktober. Föreningen har möjlighet att återkomma till vårens 

ansökningsförfarande 2011. 

 

5. Nämnden avslår ansökan från Svea Sträng/Ung utan pung, med motiveringen 

att de föreställningar som presenteras i ansökan har köpts in av SDF under 

2008 och 2009.  
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6. Nämnden avslår ansökan från LH östberga, med motivering att projektet som 

erbjuder aktiviteter för flickor inte är en kompletterande aktivitet. Föreningen 

har möjlighet att återkomma till vårens ansökningsförfarande 2011. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Lena Holmdahl           Anna Starbrink 

Tf Stadsdelsdirektör          Avdelningschef 

               Förskola och fritid  

              

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid. Avdelningen har 

handlagt ansökningarna och lämnat förslag om beviljande, delbeviljande eller 

avslag.  

 

Bakgrund 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag (beslutade av Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd 2008-12-18) kan stadsdelsnämnden bevilja ekonomiskt bidrag till 

föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens 

ordinarie verksamhet. Det är önskvärt att föreningar och organisationer som 

ansöker om bidrag etablerar samarbete med nämndens verksamheter för 

ömsesidigt utbyte. 

 

Enligt riktlinjerna kan bidrag sökas av föreningar som bedriver verksamhet inom 

följande område: 

 Barn och ungdomar 

 

Ansökan görs på särskild blankett som ska innehålla uppgifter om bl.a. 

föreningens/organisationens namn, organisationsnummer, kontaktuppgifter till 

ordförande, sekreterare och kassör, uppgifter om medlemmar, stadgar, föregående 

års verksamhetsberättelse och verksamhetsplan och budget för ansökningsåret. Till 

ansökan ska också bifogas uppgifter om sökta och eventuellt beviljade bidrag från 

andra bidragsgivare för ansökningsåret.  
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Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag HT 

2010 och förvaltningens förslag till beslut 

1. Make A Difference 

Make A Difference är en ideell förening som har sitt säte i Vantör. Föreningens 

ändamål är att utan vinstintresse tillhandahålla stöd på webben för ungdomar.  

Föreningen har 17 medlemmar varav 8 av dem bor i stadsdelen. Föreningen söker 

30291 kr för att kunna utveckla sin verksamhet enligt ovangivna ändamålen. 

 

Motivering 

Ansökan avser endast kostnader för administrationen. Föreningsbidraget är inte till 

för löner och administrativa kostnader i den omfattningen. Verksamheten utgör 

primärt en stödjour och den hör inte hemma inom bidrag för barn och ungdom. 

Syftet med föreningsbidrag är primärt att öka aktiviteter och upplevelser för barn 

och ungdom.  

 

Förslag till beslut 

Ansökan avslås. 

 

2. Nätverket i Årstafältet 

Föreningen ansöker om 120000 kr för att kunna genomföra en årlig 

snöskulpturtävling för barn och ungdomar på Årstafältet med start vinter 2010. 

Föreningen kommer att söka samarbete med barn och ungdomsverksamheter i 

stadsdelen. Föreningen har 120 medlemmar på hemsidan var av 46 betalande 

medlemmar. Samtliga är boende i stadsdelen.  

 

Motivering 

Föreningen har varit engagerad i arrangemang för barn och ungdomar som 

samverkanspartner och i egna aktiviteter på Årsta fältet. Projektet är roligt och 

utvecklande för barn och ungdomar och lockar barn och ungdomar från 

närområdet att nyttja Årstafältets fria ytor. 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att bevilja 50 000 kr. 

 

3. Bandhagens Scoutkår 

Rågsveds scoutkår och Vantörs scoutkår har gått samman och bildat Bandhagens 

scoutkår. Den nya kåren började sin verksamhet 2009-07-01. Föreningen har 80 

medlemmar. Antal medlemmar boende i stadsdelen är 51 barn och ungdomar. 

Föreningen ansöker om 20 000 kr till informationsmateriell, installation av en 

vedspis i deras lokal samt lokalhyra för att kunna hålla en gemensam 
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jul/kåravslutning under vecka 50. Bandhagens Scoutkår blev beviljade 20 000 kr 

vårterminen 2010för ett planerat sommarläger. Pengarna lämnades tillbaka på 

grund av vissa svårigheter inom kåren och lägret genomfördes inte.  

 

Motivering 

Installation av en vedspis till föreningens lokal kan öka möjligheterna för 

aktiviteter inomhus även under den kalla perioden.  

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 7 000 kr.  

 

4. Picknickteatern, Högdalens Dockteater, 

Föreningen samarbetar bland annat med förskolorna i stadsdelen. Barnen blir 

inbjudna och får följa arbetet med föreställningen och slutligen se den färdiga 

produkten. Föreningen ansöker om 30 000 kr till dockteaterföreställningar. 

 

Motivering 

Verksamheten har en lång historia i området. Det är ett viktigt inslag med en 

barnteater i en spännande dockteatermiljö som Picknickteatern erbjuder. I ansökan 

framgår inte hur bidraget ska användas. Förvaltningen kommer 2010-2011 att 

köpa in föreställningar för motsvarande summan.  

 

Förslag till beslut 

Ansökan avslås. 

 

5. Rågsveds IF 

Rågsveds IF är en förening med upptagningsområde Snösätra, Rågsved, Hagsätra 

och Ormkärr. Föreningens mål är att dubbla antalet som utövar fotboll i 

stadsdelen. Föreningen har cirka 422 medlemmar varav 400 är boende i 

stadsdelen. Rågsveds IF vill utveckla samlingsplatsen vid Hagsätra IP för 

stadsdelens ungdomar, barn och föräldrar och bjuda in kostnadsfritt till lagets 

matcher med samkväm och lite förtäring. Föreningen vill bygga vidare med 

relationer till fältassistenterna och utveckla samarbetet och idrottsaktiviteter med 

fritidsgården i Rågsved. 

 

Motivering 

Föreningen har ett stort antal barn och ungdomar som är medlemmar i stadsdelen. 

Föreningen har en lång tradition och är väl fungerande. Rågsveds IF vill utöka sin 

verksamhet och nå flera ungdomar. Ambitionen är att kunna ge materiell (kläder, 

fotbollsskor, bollar) till intresserade barn och ungdomar för att stimulera till ökat 
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deltagande i föreningslivet samt skapa en social mötesplats för familjerna i 

området. 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 30 000 kr för sina aktiviteter. 

 

6. Music Aid 

Föreningen erbjuder kulturaktiviteter för barn och ungdomar under eftermiddagar. 

Verksamheten är förlagd i Rågsved och har ca 130 medlemmar varav 80 bor i 

stadsdelen.  

Föreningen söker 258 915 kr till sin verksamhet.  

 

Motivering 

Ansökan inlämnades den 4 oktober 2010. 

 

Förslag till beslut 

Avslag på grund av sen inkommande ansökan. 

 

7. Föreningen Svea Sträng/Ung utan pung 

Svea Sträng/Ung utan pung arbetar aktivt för och med ungdomar i Vantör. 

Verksamhetens mål är att de ungdomar som är medlemmar i föreningen ska få 

verka inom och bidra till alla delar i verksamheten. Syftet med detta är att ge en 

nyanserad och mogen bild av samhället och förberedda medlemmarna till vidare 

utbildning och yrkesliv. Föreningen har 70 medlemmar, varav 20 bor i stadsdelen. 

Föreningen ansöker om 150 000 kr till ”Chillout kvällar”, som vänder sig till barn 

och ungdomar i 4-18 års ålder. ”Chillout kvällar” erbjuder underhållande 

träffpunkter för barn och ungdomar under skollov och riskhelger.  

 

Motivering 

Ung Utan Pung är omtyckta av barn och ungdomar i stadsdelen. De föreställningar 

som presenteras i ansökan har köpts in av SDF under 2008 och 2009. 

Förvaltningen avser att fortsätta köpa in föreningens föreställningar.  

 

Förslag till beslut 

Ansökan avslås. 

 

8. Somaliska Föräldrar och Modersmålsförening i Vantör och Farsta 

Föreningens syfte och målsättning är att barn och ungdomar i Rågsved och 

närliggande stadsdelar ges möjlighet att utvecklas positivt i skolarbete och på 

fritiden. Föreningen har 65 medlemmar varav 55 bor i stadsdelen. Föreningen 
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ansöker om 115 000 kr för att kunna anordna föreläsningar, läxhjälp och 

familjaktiviteter på helger och sommarlov. 

 

Motivering 

Läxläsningen som sker i Rågsveds skola är en väl fungerande verksamhet. 

Föreningen har möjlighet att ansöka om föreningsbidrag under våren 2011 till 

aktiviteter för barn och ungdomar under sommarlovet. 

 

 

 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 22 000 kr för läxläsning och 

föreläsningar. 

 

9. LH Östberga 

Föreningen har 278 medlemmar. Alla medlemmar bor i stadsdelen. Föreningen 

ansöker om 25 000 kr till ett projekt ”Sambaprojekt i Östberga”. Projektet 

omfattar 5 tillfällen á 3 timmar, där föreningen anlitar professionella inom 

manikyr, pedikyr, hårvård, hudvård samt hälsosam mat. Projektet riktar sig mot 

unga flickor.  

 

LH Östberga ansöker dessutom om 35 000 kr till ett projekt ”Projekt 

Sambaföräldrar”. Föreningen vill under kommande fotbollssäsong bjuda in 

föräldrarna att under trevliga sammankomster se hur sambafotbollen bedrivs. 

Föreningen vill bjuda in fotbollsföreningarna Assyriska från Södertälje och 

Brommapojkarna till en förkortad match mot ungdomar från Östberga. 

 

Motivering 

Projektet som erbjuder aktiviteter för flickor är inte en kompletterande aktivitet. 

Fritidsgården i området erbjuder tjejkvällar varje vecka med liknande innehåll. 

Projekt sambaföräldrar har möjlighet att återkomma med en ansökan under våren 

2011 då utomhussäsongen startat för fotbollsaktiviteter.   

 

Förslag till beslut 

Ansökan avslås. 

 


